様式第１号（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

交付申請書

年　　月　　日

　　公益財団法人静岡県文化財団理事長
　中西　勝則　様

所在地　　   　　　　　　　団体名　　   　　　　　　　代表者　氏　　　　名
担当者  氏　　　　名

[bookmark: _Hlk167463367]　令和６年度において文化芸術による地域振興事業を実施したいので、文化芸術による地域振興事業（文化芸術活動広報支援）助成金交付要綱第４の規定に基づき助成金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。

１　事業名

２　交付申請
　(1) 金額　　　　　　　　　　　　円
　　（助成金所要額）

　(2) 事業の目的

３　概算払の承認申請
　(1) 金額　　　　　　　　　　　　円
　(2) 理由
　(3) 時期　　　　　　月　上旬・中旬・下旬

2